АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта  2013 г.                                                                                            № 36

О формировании фонда капитального

ремонта   многоквартирных  домов на

счете    регионального       оператора.

       В связи с тем, что собственниками помещений многоквартирных домов, расположенных на территории Никольского городского поселения Подпорожского  муниципального района Ленинградской области, указанных в Приложении 1, не выбран и не реализован в установленный пунктом 1 статьи 3 Областного закона Ленинградской области от 29.11.2013г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» срок способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, руководствуясь   пунктом 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. (действующая редакция от 28.12.2013г.), Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3 Областного закона Ленинградской области от 29.11.2013г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Никольского городского поселения, указанных в Приложении 1, на счете регионального оператора  - специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области - НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».

3. Направить настоящее постановление региональному оператору в течение пяти рабочих дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Никольское городско поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - Т.И. Масленникову.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Никольского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сете «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы администрации МО

А.Е. Шилов

«Никольское городское поселение»